

定标文件符合性审查表

项目名称： 阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目 （一期）设计施工总承包（项目编号：JG2025-4720）

日期：2025年10月30日

序号	单位名称	审查内容	定标文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	同一投标人提交两份以上不同内容的定标文件。	投标人的投标报价和企业社会贡献下浮部分报价（以最高投标限价为基准）（如有）合计低于招标项目的成本警示价。	定标文件未按招标文件规定编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	审查结果	备注
		审查结果							
1	(主)一方设计集团有限公司；(成)中建五局土木工程有限公司；(成)广东省基础工程集团有限公司；(成)阳春市春州广建工程建设有限公司；(成)中交一公局第九工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司；(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
3	(主)中都工程设计有限公司；(成)广东弘强建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	

注：1、投标人符合审查条件的填“√”，不符合条件填“×”； 2、审查结果填“通过”或“不通过”。3. 审查不通过的，应在备注栏出具具体原因。

评委签名：

评委姓名：

定标文件符合性审查表

项目名称： 阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目 （一期）设计施工总承包（项目编号：JG2025-4720）

日期：2025年10月30日

序号	单位名称	审查内容	定标文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	同一投标人提交两份以上不同内容的定标文件。	投标人的投标报价和企业社会贡献下浮部分报价（以最高投标限价为基准）（如有）合计低于招标项目的成本警示价。	定标文件未按招标文件规定编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	审查结果	备注
		审查结果							
1	(主)一方设计集团有限公司；(成)中建五局土木工程有限公司；(成)广东省基础工程集团有限公司；(成)阳春市春州广建工程建设有限公司；(成)中交一公局第九工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司；(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
3	(主)中都工程设计有限公司；(成)广东弘强建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	

注：1、投标人符合审查条件的填“√”，不符合条件填“×”； 2、审查结果填“通过”或“不通过”。3. 审查不通过的，应在备注栏出具具体原因。

评委签名：

评委姓名：

定标文件符合性审查表

项目名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包（项目编号：JG2025-4720）

日期：2025年10月30日

序号	审查内容		定标文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	同一投标人提交两份以上不同内容的定标文件。	投标人的投标报价和企业社会贡献下浮部分报价（以最高投标限价为基准）（如有）合计低于招标项目的成本警示价。	定标文件未按招标文件规定编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	审查结果	备注
	单位名称	审查结果							
1	(主)一方设计集团有限公司；(成)中建五局土木工程有限公司；(成)广东省基础工程集团有限公司；(成)阳春市春州广建工程建设有限公司；(成)中交一公局第九工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司；(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
3	(主)中都工程设计有限公司；(成)广东弘强建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	

注：1、投标人符合审查条件的填“√”，不符合条件填“×”； 2、审查结果填“通过”或“不通过”。3. 审查不通过的，应在备注栏出具具体原因。

评委签名：

评委姓名：

定标文件符合性审查表

项目名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包（项目编号：JG2025-4720）

日期：2025年10月30日

序号	审查内容		定标文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	同一投标人提交两份以上不同内容的定标文件。	投标人的投标报价和企业社会贡献下浮部分报价（以最高投标限价为基准）（如有）合计低于招标项目的成本警示价。	定标文件未按招标文件规定编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	审查结果	备注
	单位名称	审查结果							
1	(主)一方设计集团有限公司；(成)中建五局土木工程有限公司；(成)广东省基础工程集团有限公司；(成)阳春市春州广建工程建设有限公司；(成)中交一公局第九工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司；(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
3	(主)中都工程设计有限公司；(成)广东弘强建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	

注：1、投标人符合审查条件的填“√”，不符合条件填“×”； 2、审查结果填“通过”或“不通过”。3. 审查不通过的，应在备注栏出具具体原因。

评委签名：

评委姓名：

定标文件符合性审查表

项目名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包（项目编号：JG2025-4720）

日期：2025年10月30日

序号	审查内容		定标文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	同一投标人提交两份以上不同内容的定标文件。	投标人的投标报价和企业社会贡献下浮部分报价（以最高投标限价为基准）（如有）合计低于招标项目的成本警示价。	定标文件未按招标文件规定编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	审查结果	备注
	单位名称	审查结果							
1	(主)一方设计集团有限公司；(成)中建五局土木工程有限公司；(成)广东省基础工程集团有限公司；(成)阳春市春州广建工程建设有限公司；(成)中交一公局第九工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司；(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
3	(主)中都工程设计有限公司；(成)广东弘强建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	

注：1、投标人符合审查条件的填“√”，不符合条件填“×”； 2、审查结果填“通过”或“不通过”。3. 审查不通过的，应在备注栏出具具体原因。

评委签名：

评委姓名：

定标文件符合性审查表

项目名称： 阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目 （一期）设计施工总承包（项目编号：JG2025-4720）

日期：2025年10月30日

序号	审查内容		定标文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	同一投标人提交两份以上不同内容的定标文件。	投标人的投标报价和企业社会贡献下浮部分报价（以最高投标限价为基准）（如有）合计低于招标项目的成本警示价。	定标文件未按招标文件规定编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	审查结果	备注
	单位名称	审查结果							
1	(主)一方设计集团有限公司；(成)中建五局土木工程有限公司；(成)广东省基础工程集团有限公司；(成)阳春市春州广建工程建设有限公司；(成)中交一公局第九工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司；(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
3	(主)中都工程设计有限公司；(成)广东弘强建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	

注：1、投标人符合审查条件的填“√”，不符合条件填“×”； 2、审查结果填“通过”或“不通过”。3. 审查不通过的，应在备注栏出具具体原因。

评委签名：

评委姓名：

定标文件符合性审查表

项目名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包（项目编号：JG2025-4720）

日期：2025年10月30日

序号	审查内容		定标文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	同一投标人提交两份以上不同内容的定标文件。	投标人的投标报价和企业社会贡献下浮部分报价（以最高投标限价为基准）（如有）合计低于招标项目的成本警示价。	定标文件未按招标文件规定编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	审查结果	备注
	单位名称	审查结果							
1	(主)一方设计集团有限公司；(成)中建五局土木工程有限公司；(成)广东省基础工程集团有限公司；(成)阳春市春州广建工程建设有限公司；(成)中交一公局第九工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司；(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
3	(主)中都工程设计有限公司；(成)广东弘强建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	

注：1、投标人符合审查条件的填“√”，不符合条件填“×”； 2、审查结果填“通过”或“不通过”。3. 审查不通过的，应在备注栏出具具体原因。

评委签名：

评委姓名：

定标文件符合性审查表

项目名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包（项目编号：JG2025-4720）

日期：2025年10月30日

序号	审查内容		定标文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	同一投标人提交两份以上不同内容的定标文件。	投标人的投标报价和企业社会贡献下浮部分报价（以最高投标限价为基准）（如有）合计低于招标项目的成本警示价。	定标文件未按招标文件规定编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	审查结果	备注
	单位名称	审查结果							
1	(主)一方设计集团有限公司；(成)中建五局土木工程有限公司；(成)广东省基础工程集团有限公司；(成)阳春市春州广建工程建设有限公司；(成)中交一公局第九工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司；(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
3	(主)中都工程设计有限公司；(成)广东弘强建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	

注：1、投标人符合审查条件的填“√”，不符合条件填“×”； 2、审查结果填“通过”或“不通过”。3. 审查不通过的，应在备注栏出具具体原因。

评委签名：

评委姓名：

定标文件符合性审查表

项目名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包（项目编号：JG2025-4720）

日期：2025年10月30日

序号	单位名称	审查内容	定标文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	同一投标人提交两份以上不同内容的定标文件。	投标人的投标报价和企业社会贡献下浮部分报价（以最高投标限价为基准）（如有）合计低于招标项目的成本警示价。	定标文件未按招标文件规定编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	审查结果	备注
		审查结果							
1	(主)一方设计集团有限公司；(成)中建五局土木工程有限公司；(成)广东省基础工程集团有限公司；(成)阳春市春州广建工程建设有限公司；(成)中交一公局第九工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司；(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	
3	(主)中都工程设计有限公司；(成)广东弘强建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	通过	

注：1、投标人符合审查条件的填“√”，不符合条件填“×”； 2、审查结果填“通过”或“不通过”。3. 审查不通过的，应在备注栏出具具体原因。

评委签名：

评委姓名：
第 1 页 / 共 1 页

定标文件符合性审查汇总表

项目名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包（项目编号：JG2025-4720）

日期：2025年10月30日

序号	单位名称	审查结果	审查情况		审查结果 (通过/不通过)	备注
			通过票数	不通过票数		
1	(主)一方设计集团有限公司；(成)中建五局土木工程有限公司；(成)广东省基础工程集团有限公司；(成)阳春市春州广建工程建设有限公司；(成)中交一公局第九工程有限公司		9	0	通过	
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司；(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司		9	0	通过	
3	(主)中都工程设计有限公司；(成)广东弘强建设工程有限公司		9	0	通过	

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第1轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)一方设计集团有限公司,(成)中建五局土木工程有限公司,(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司
推荐理由	一、公司业绩较其他候选优秀。 二、公司获奖项目较多。 三、公司项目成员职称齐全。
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第2轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)中国华西工程设计建设有限公司,(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司
推荐理由	一、企业资质较高。 二、整体业绩较好。
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第1轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)一方设计集团有限公司,(成)中建五局土木工程有限公司,(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司
推荐理由	企业工程获奖：一方设计集团有限公司近5年来多次获得的省级以上的奖项，中建五局土木工程有限公司近5年来多次获得的省级或国家等级以上的奖项， 工程研发能力：研发能力较强
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第2轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)中国华西工程设计建设有限公司,(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司
推荐理由	本轮投票给(主)中国华西工程设计建设有限公司,(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司，资金实力与工程设计建设经验更加充足，高级技术从业人员充足团队实力强，履约记录良好
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第1轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)一方设计集团有限公司,(成)中建五局土木工程有限公司,(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司
推荐理由	在企业信用方面，以上五间公司均较为良好；拟派团队成员充足，综合能力过关，符合项目要求；企业荣誉获奖多，证明完成项目质量、效果较好；公司货币资金充足，有较好的抗风险能力。
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第2轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)中国华西工程设计建设有限公司,(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司
推荐理由	企业信用较为良好，拟派团队力量较为充足，企业荣誉较好
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第1轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)一方设计集团有限公司,(成)中建五局土木工程有限公司,(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司
推荐理由	报价较低且合理,企业信誉好.
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第2轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)中都工程设计有限公司,(成)广东弘强建设工程有限公司
推荐理由	根据平时的了解，该企业比中国华西工程设计建设有限公司的信誉要好一些。
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第1轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)一方设计集团有限公司,(成)中建五局土木工程有限公司,(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司
推荐理由	该公司符合招标要求
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第2轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)中都工程设计有限公司,(成)广东弘强建设工程有限公司
推荐理由	资质符合
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第1轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)一方设计集团有限公司,(成)中建五局土木工程有限公司,(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司
推荐理由	该投标人企业信用、企业荣誉较突出。
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第2轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)中都工程设计有限公司,(成)广东弘强建设工程有限公司
推荐理由	该投标人拟派团队成员教好。
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第1轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)一方设计集团有限公司,(成)中建五局土木工程有限公司,(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司
推荐理由	该定标单位，定标文件整体清晰，简洁明朗，内容全面。 一、设计团队人员资质整体良好，具备一级注册建筑、结构等等从业证书，相关专业负责人从业年限长，具备可靠经验，该公司列举的以前年度设计作品，与本次项目较为符合，具有对比意义。 二、施工团队成员公司为大型央国企，具有信用背书，且项目经验过硬，针对本次项目派驻的人员毕业院校均为建筑专业强校，且整个项目部团队平均资质较好都具备高级从业证书（一建、一造），各种专业负责人资质好。 结合设计团队、施工团队综合考量，该定标单位较为符合此次项目需求。
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第2轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)中国华西工程设计建设有限公司,(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司
推荐理由	该定标单位，设计团队能力强，资质整体好。 施工团队整体成员资质一般。
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第1轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)一方设计集团有限公司,(成)中建五局土木工程有限公司,(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司
推荐理由	上述公司对比其他竞标公司，获得的荣誉奖项较多，以往承接的建设项目规模较大，涉及领域较为广泛，建设经验比较丰富，且公司内无失信惩戒人员，信誉度较高。
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第2轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)中国华西工程设计建设有限公司,(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司
推荐理由	上述两家公司资质较为雄厚，以往承接的项目有部分政府项目工程，项目建设经验也较为丰富，相比其他竞标公司更有竞争力
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第1轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)一方设计集团有限公司,(成)中建五局土木工程有限公司,(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司
推荐理由	一、企业信用和履约情况：（主）一方设计集团有限公司，（成）中建五局土木工程有限公司，(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司，组成的主要投标牵头方和成员方的企业信用良好且优质，均有完成交付多个重点项目的履约能力，相比较其他两家投标联合体更能胜任该项目的施工需求。 二、资质和综合团队实力方面：（主）一方设计集团有限公司和（成）中建五局土木工程有限公司等组团成员组成的投标联合体，相比较其他两家投标联合体拥有更高更好的资质，综合团队实力更加强大。 三、获得各级权威性荣誉：（主）一方设计集团有限公司和（成）中建五局土木工程有限公司等组团成员组成的投标联合体，其中（主）一方设计集团有限公司获得多项省市级优秀荣誉奖项，（成）中建五局土木工程有限公司承建的北投大厦项目更是获得国家优质工程奖，相比较其他两家投标联合体而言显得更加优秀和强大。
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

定标投票个人表

(第2轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

投票结果	(主)中国华西工程设计建设有限公司,(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司
推荐理由	一、企业信用和履约情况，(主)中国华西工程设计建设有限公司和(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司组成的投标联合体，比另外一家中都工程设计有限公司牵头组成的投标联合体信用更高，履约能力更好一点，玉林市建筑安装工程集团有限公司连续数年获得省级机关机构认可的“守合同重信用”企业称号； 二、企业业绩和所获得企业荣誉，(主)中国华西工程设计建设有限公司和(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司组成的投标联合体，比另外一家中都工程设计有限公司牵头组成的投标联合体所实施的企业业绩更多更好，所获得企业荣誉也更加优秀，尤其是玉林市建筑安装工程集团有限公司获得省级建筑业联合会办法的建筑业优秀企业称号。
定标地点/时间	广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05评标室 2025年10月30日15时

评委签名：

评委姓名：

(第1轮)

标段编号: JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

定标评委	定标候选人	(主)一方设计集团有限公司,(成)中建五局土木工程有限公司,(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司,(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	(主)中都工程设计有限公司,(成)广东弘强建设工程有限公司
		1		
		1		
		1		
		1		
		1		
		1		
		1		
		1		
		1		
		1		
得票数		9票	0票	0票

评委签名:

评委姓名:

定标投票汇总表

(第2轮)

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

定标评委	定标候选人	(主)中国华西工程设计建设有限公司,(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	(主)中都工程设计有限公司,(成)广东弘强建设工程有限公司
		1	
		1	
			1
		1	
			1
		1	
		1	
			1
		1	
得票数		6票	3票

评委签名：

评委姓名：

中标候选人最终排名表

标段编号：JG2025-4720

标段名称：阳春市省级春砂仁现代农业一二三产业融合示范基地项目（一期）设计施工总承包

日期：2025年10月30日

序号	定标候选人	第1轮	第2轮	投票结果	推荐中标候选人
1	(主)一方设计集团有限公司,(成)中建五局土木工程有限公司,(成)广东省基础工程集团有限公司,(成)阳春市春州广建工程建设有限公司,(成)中交一公局第九工程有限公司	9	--	第1名	第一中标候选人
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司,(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司	0	6	第2名	第二中标候选人
3	(主)中都工程设计有限公司,(成)广东弘强建设工程有限公司	0	3	第3名	第三中标候选人

评委签名：

评委姓名：